INDEX REM.

619.

- Anselmus*, Abbas, Legatus in Anglia, non admisus. II. 709
Anselmus, Lemovicensis Episcopus. II. 241.
Anselmus, Lucensis Episcopus. II. 699
Anceffores, horum decreta Pontifices non debent infringere. II. 50
Anthimus Trapezuntinus Episcopus, factus Patriarcha Constantinopolitanus. I. 151.
 II. 173. eius condemnationem & depositio-
 nem confirmavit Iustinianus. I. 252. ab
 Agapeto remotus est a Constantinopolitanana
 sede. II. 173. III. 155. & seq. eius defecti
 pallium redditum est Imperatori Iustiniano.
 III. 44. eius haereses complices. III. 156.
Antibimas, Tyanensis Episcopus. I. 233
Antiocheno dioecesis, huius Metropolitanani
 iure ordinationum episcopalium privati. I. 48
Antiochena Ecclesia, eius privilegia. II. 8.
 huic ubinam totius Orientis administratio
 sit delata. I. 25. est caput orientalis dioe-
 ceseos. I. 63. in hanc quale ius competit
 Romanae Ecclesiae. I. 64. quanto diffidio
 sit concussa ob Flaviani ordinationem. IB.
 413. in hac ortum schisma excitavit Lucifer.
 II. 459. in dubiis rebus constituit Roma-
 nam sedem. II. 500
Antiochenam Concilium explicatur. I. 279.
 & seq. 285. & seq. III. 290. illius auctoritas.
 II. 23. in hoc decreta est executio sententiae
 contra Athanasium in Concilio Tyridazeo.
 I. 229. eius canones nec in Occidente, nec in
 Thracica dioecesi recepti. II. 23. & seq. hoc
 integrum an ex Arianis constiterit, ibid.
 cur vocetur orientale. I. 38
Antiochenus canon XII. explicatus. II. 24.
 & seq. cum canone sexto Francofordiensi
 conciliatus. II. 215
Antiochenus Episcopus, huic tertius dignitatis
 ordo competit. II. 433. 499. III. 10. hunc cur
 provinciae orientales agnoverint ut Patriar-
 cham. ibid. huic verita est ordinatio Me-
 tropolitanorum Constantiae Cypr. II. 8
Antiochensis Patriarchatus ab orientalibus
 distingendus. I. 34
Antiochia Orientis regina & metropolis.
 I. 21. 24. 38. 72. huic non subest Cypris.
 II. 240
Antiquitas quomodo sit hoc oranda. II.
 564. cur debat esse inviolata. II. 170. 175. 178.
 eius quanta sit auctoritas. II. 539. & seq. 559
Antoninus, Ephesinus Episcopus, Simo-
 niacus. III. 69
Antonius Augustinus, Tarragon. Archiepi-
 scopus. II. 39
Antifant, Thessalonicensis Episcopus, Es-
- clieiae suae dignitatem anxit. II. 464. huic
 concessae vices Papales per Illyricum. II. 491.
 quomodo ad episcopatum electus. III. 445.
Apemius, Illyrici praefectus praetorio. II.
 464
Apianus, Africanus Presbyter. III. 105.
 & seq. III. 149. 203. 350
Apocrisiarii, horum munus in Principium
 palatii. II. 216. III. 203
Apocrisiarii Romanas Ecclesiae, cur dicti Re-
 sponsales. II. 451. & seq. horum munus. ibid.
 455. quinam sint dicti, II. 452. distincti sunt
 ab oeconomicis. ibid. horum origo. ibid.
 horum mittendorum usus. II. 453. qua
 occasione defierint. II. 458. cognoscant
 de eaussis mediocribus. ibid. 461
Apocrisiarius sacri palatii, huius munera.
 II. 216. & seq. quinam sit dictus. ibid.
Apocrypha, eorum classes quam variae
 sint. II. 21
Appianus haeresit ab orientalibus ad Pa-
 pam relata. I. 80
*Apollinaristae a Synodo Constantinopoli-
 tana damnati*. I. 222
Apostoli steterunt iudicandi, non indican-
 tes. I. 198. his interdictas fuit dominatus.
 I. 311. retinuerunt in Ecclesia civilem im-
 perii dispositionem. III. 5. & seq. 8. & seq.
 quomodo Ecclesias in provincias distribue-
 rint. I. 18. & seq. III. 5. horum cathedralē
 quid. II. 467
Apostolica sedes, vid. *Sedes Apostolica*.
Apostolicas Ecclesiae, vid. *Ecclesiae*.
Apostolici canones, horum auctor an sit
 Clemens Romanus. II. 16. non recepti in
 Gallia I. 318. II. 35. & seq. eorum au-
 toritas. II. 16. 18. eorum numerus. ibid.
 quando sint collecti. ibid. horum collectio
 quando ab Oriente in Occidentem migrarit.
 II. 20. a Gallis inter apocrypha recensem-
 tur. II. 35. eorum quinquaginta recepit
 Romana Ecclesia. ibid. explicati. III. 104
Apostolica permittente, haec clausula expli-
 cata I. 272
Apostolici titulus tributus etiam Metro-
 politanus III. 19
Appamienensis episcopatus origo. II. 268
Appellationes a iudicibus electis cur non
 sint licitae III. 389. 391. & seq. 394. & seq.
 a iudicibus ecclesiasticis ad Principes. II. 199.
 ad futurum concilium quando exortae. II.
 238. 298. 302. ad synodus superiores per
 libellum. III. 324. Afrorum ad Papam.
 II. 207. Romanae vetitae in Africa.
 III. 149. 355. ecclesiasticae uado octas.
 III. 293. & seq. 298. Episcoporum non
 iiii 2 reci-